ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC PHỔ
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH  Đức Phổ, ngày       tháng 9 năm 2025

V/v đăng ký tiếp nhận cán

bộ, công chức, viên chức

Kính gửi: Ban Xây dựng Đảng Đảng uỷ phường Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 77-CV/ĐU ngày 12/9/2025 của Ban Thường vụ

Đảng uỷ phường về đăng ký tiếp nhận cán bộ, công chức, viên chức,

UBND phường báo cáo tình hình biên chế và đăng ký nhu cầu tiếp nhận

công chức theo nhu cầu vị trí việc làm, chuyên môn như sau:

1. Tình hình biên chế:

- Biên chế công chức được giao năm 2025: 41 người (trong đó: công

chức: 37, công chức Ban Chỉ huy Quân sự: 04).

- Biên chế hiện có: 34 người (trong đó: công chức: 31, công chức Ban

Chỉ huy Quân sự: 03).

- Biên chế còn thiếu so với biên chế giao: 07 người (trong đó: công

chức: 06 (Phó Trưởng ban Văn hoá – Xã hội: 01; Phó Trưởng phòng Kinh tế,

Hạ tầng và Đô thị: 01; công chức Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị: 02; công

chức Văn phòng HĐND và UBND phường: 01; công chức Trung tâm Phục vụ

hành chính công : 01), công chức Ban Chỉ huy Quân sự: 01).

2. Đăng ký tiếp nhận công chức theo nhu cầu vị trí việc làm, chuyên

môn: 04 người.

(Chi tiết có Phụ lục số 01 kèm theo).

 Kính gửi Ban Xây dựng Đảng Đảng uỷ phường tổng hợp, báo cáo cấp

thẩm quyền theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Thường vụ Đảng ủy phường (b/c);

- CT, các PCT UBND phường;

- Phòng Văn hóa – Xã hội;

- Văn phòng: Phó Chánh, CVVP;

- Lưu: VT, VHXHNhân.

CHỦ TỊCH

 Trần Ngọc Sang

		2025-09-20T11:42:18+0700

		2025-09-22T08:30:13+0700
	Trần Ngọc Sang

		2025-09-22T08:53:49+0700

		2025-09-22T08:53:49+0700

		2025-09-22T08:53:49+0700